
 
 

 
 

1 

 

 Číslo smlouvy objednatele: TSOŠVKM /18/2025 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Tauferova SOŠV Kroměříž – Oprava podlahy sportovní haly“ 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

1. SMLUVNÍ STRANY: 

   
Objednatel    Tauferova střední odborná škola veterinární, Kroměříž 
Sídlo    Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž 
Zástupce    MVDr. Blanka Havlová – ředitelka školy 
Osoby oprávněné jednat   
ve věcech smluvních    MVDr. Blanka Havlová – ředitelka školy 
ve věcech technických    Miroslav Vypušťák 
IČO    63459086 
DIČ    CZ63459086 
Bankovní ústav    Komerční banka, a.s., pobočka Kroměříž 
Číslo účtu    86-2956160227/0100 
Telefon    +420 573 338 932 
E-mail    vetkm@vetkm.cz 
ID DS    4d6mi5r 
 
 
Zhotovitel 

 
ROYAL TECH s.r.o. 

Sídlo 
 

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 
Statutární orgán 

 
Ing. František Zmek, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku 
 

Vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 25966 
Osoby oprávněné jednat 

 
:................................. 

a) ve věcech smluvních 
 

Ing. František Zmek, 604 183 738 
b) ve věcech technických 

 
Ing. František Zmek, 604 183 738 

IČO 
 

27558657 
DIČ 

 
CZ27558657 

Bankovní ústav 
 

Komerční banka a.s. 
Číslo účtu 

 
43-4361030297/0100 

Telefon 
 

+420 604 183 738 
E-mail 

 
zmek@royaltech.cz  

 
            PREAMBULE 

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne  
3. 7. 2025 na akci: 

„Tauferova SOŠV Kroměříž – Oprava podlahy sportovní haly“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je změna – rozšíření – předmětu díla, která spočívá v 
provedení prací a činností, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
dodavatele stavby a jsou specifikovány jako vícepráce ve Změnovém listě č.1. 

 



 
 

 
 

2 

Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši 2 313 848,00,- Kč (bez DPH), se v souvislosti se Změnovým lis-
tem č. 1 zvyšuje o více práce ve výši   27 276,00 Kč (bez DPH), tedy Celková cena díla se zvyšuje z důvodu 
změny předmětu díla dle Znění změnového listu č. 1 na částku   2 341 124,00 Kč (bez DPH).  
 

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

2.1 Čl. 1. se doplňuje z důvodů výše uvedených o odstavec 1.1.., ve znění: 

Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1. 

 

5. ZMĚNA CENY DÍLA 

Čl. 5, odst. 2 se mění a po změně zní: 

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších  

předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí: 

 

Cena celkem v Kč bez DPH  DPH (21 %) Cena celkem v Kč včetně DPH  
2 341 124,00 491 636,04 2 832 760,04 

 
         změna dle odstavce 4, § 222 zákona 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek 

(slovy: dvamilionyosmsettřicetdvatisícsedmsetšedesátkorunčtyřihaléře.včetně DPH) 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

5.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 
340/2015 Sb. 

 
 
 
V Kroměříži dne 8. 9. 2025      
  
 
 
 
 
….……………………………………     …………………………………………  
MVDr. Blanka Havlová       
ředitelka školy       Ing. František Zmek, jednatel 


